
令和３年１０月２２日

保護者各位

鹿児島県立串木野高等学校

校 長 石 塚 一 哉

地域が育む「かごしまの教育」県民週間に係る授業参観について（御案内）

秋冷の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，平素か

ら本校の教育に対し深い御理解と御協力を賜り，心から感謝いたします。

さて，県教育委員会では，１１月１日(月)から７日(日)までを地域が育む「かごしまの教育」

県民週間としています。

本校も，この期間に授業を公開し，保護者の皆様に自由に参観していただくことにしました。

御多用中とは存じますが，生徒たちの学校生活の様子を御覧になり，様々な視点で，本校の教育

活動に対する御意見御感想をお寄せいただければと思っております。

多くの保護者の皆様の御参観をお待ちいたしております。

記

１ 期 間 １１月２日(火)・４日(木)・５日(金）の３日間

２ 時 間 ９：０５～１５：３５（１時間目～６時間目）

３ 駐車場 校内駐車スペース

４ 受 付 事務室窓口

５ 時間割 各クラスの時間割は裏面を御参照ください。

６ その他

（１） 受付の際，ネームプレートをお渡しします。校内では必ずネームプレートをおかけく

ださい。

（２） コロナ感染対策のため，受付での検温及びマスクの着用をお願いします。また，当日

に発熱や風邪症状がある場合は，参観を御遠慮ください。

（３） 時間割は変更になることがあります。


